

Region Rejser ApS

Jyllandsgade 22, 9520 Skørping

CVR-nr. 14 83 14 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Hans Christian Brodersen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Region Rejser ApS Jyllandsgade 22 9520 Skørping
	CVR-nr.: 14 83 14 01
	Stiftet: 2. januar 1990
	Hjemsted: Skørping
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Brodersen Holm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	390.720	90.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-84.459
Driftsresultat	390.720	5.739
Andre finansielle indtægter	197.195	8.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.723	-45.635
Resultat før skat	552.192	-31.803
Skat af årets resultat	-219.844	6.998
Årets resultat	332.348	-24.805
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-67.652	-137.805
Disponeret i alt	332.348	-24.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	3.853.030
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.853.030
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.081.370	1.900.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.081.370	1.900.564
Anlægsaktiver i alt	2.081.370	5.753.594
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	219.844
Tilgodehavende selskabsskat	3.870	1.633
Tilgodehavender i alt	3.870	221.477
Likvide beholdninger	1.941.909	61.853
Omsætningsaktiver i alt	1.945.779	283.330
Aktiver i alt	4.027.149	6.036.924

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.553.564	3.621.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Egenkapital i alt	4.003.564	3.934.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.078.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.078.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.302	12.500
Anden gæld	13.283	12.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.585	24.708
Gældsforpligtelser i alt	23.585	2.102.708
Passiver i alt	4.027.149	6.036.924

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.759.021	110.600	4.069.621
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.805	223.600	85.795
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.621.216	113.000	3.934.216
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.652	250.000	182.348
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	200.000	3.553.564	250.000	4.003.564

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.723	45.635
	35.723	45.635
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.438.243	4.438.243
Afgang i årets løb	-4.438.243	0
Kostpris 31. december 2021	0	4.438.243
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-585.213	-500.754
Årets af-/nedskrivninger	0	-84.459
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	585.213	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-585.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	3.853.030
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	2.154.668	2.175.339
Tilgang i årets løb	197.555	799.640
Afgang i årets løb	-207.214	-820.311
Kostpris 31. december 2021	2.145.009	2.154.668
Nedskrivninger 1. januar 2021	-254.104	-251.619
Årets nedskrivninger/opskrivning	190.465	-2.485
Nedskrivninger 31. december 2021	-63.639	-254.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.081.370	1.900.564
